
 

 
1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka:     SPU 225823/2023 
UID: spuess8c159029 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Kateřina Brožková 
Tel.: 729 922 312  
ID DS: z49per3 
E-mail:  k.brozkova@spucr.cz  
 
Datum:  2. 6. 2023 
 
 
OBJEDNÁVKA  

Objednatel: 
Název: Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 

Poskytovatel:  
Název: GEPRO spol. s r.o. 
Sídlo: Štefánikova 77/52 
IČO: 44851529 

Tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele zajištění školení PROLAND pro 

zaměstnance Státního pozemkového úřadu.  

Předmětem plnění je zajištění vzdělávacích akcí: 

1) PROLAND 1 – začátečníci, která bude zahrnovat: 

• Přípravu veřejné zakázky PÚ 

• Tvorbu zadávacího výkresu 

• Typologie území 

• import VFK, tvorba a editace linií a textů, legendu výkresů, práci s mapovými 

službami (včetně připojení do REF), výstupy do PDF, atd. 

• Diskuse 

Cíl vzdělávací akce: získání znalostí funkcí software ve fázi přípravy pozemkových úprav 

2) PROLAND 2 - pokročilí, která bude zahrnovat: 

• VFP přejímky, kontroly 

• noviny VFP 4.5 

• ukázky nejčastějších chyb a varování, práce s manažerem chyb 

• Import VFK, aktualizace projektu, export změn; anotace prvků, TS PSZ 2022, 

vlastnické celky, & 3 odst. 3, atd. 

• Diskuse 

Cíl vzdělávací akce: prohloubení znalostí funkci softwaru ve fázi přejímky dat 

Forma vzdělávacích akcí: prezenčně   

Počet kurzů: PROLAND 1 – začátečníci – 3 kurzy 
                     PROLAND 2 – pokročilí – 5 kurzů 

Celkový počet účastníků: PROLAND 1 – začátečníci – cca 45 
                                         PROLAND 2 – pokročilí – cca 82 

 
 

GEPRO spol. s r.o. 
Štefánikova 77/52 
150 00 Praha - Smíchov 

 



 2 / 2 

Časová dotace 1 vzdělávací akce: 1 den (6 výukových hodin, 1 výuková hodina = 45 minut) 

Termín a místo konání: červenec - říjen 2023, Praha – ústředí SPÚ, PC učebna 

Cena za školení (1 kurz/ 2 člověkoden) činí 19 200 Kč bez DPH tj. 23 232 Kč s DPH. 

Celková cena za poskytnuté služby činí 153 600 Kč bez DPH tj.  185 856 Kč s DPH. Cena je 

konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 

plnění. 

Doba plnění: červenec – říjen 2023           

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 

faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad. Faktura musí 

obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí 

původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.  

Žádná ze stran není odpovědná za porušení závazků z této Objednávky, které je způsobeno 

působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, požár, povodeň, přírodní katastrofu, 

válku, nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze stran. 

Pokud nastane působení vyšší moci, postižená strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost 

ostatním stranám a vynaložit veškeré úsilí k překonání následků působení vyšší moci. 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Kateřina Brožková, Odbor personální, Oddělení řízení lidských   

                                                zdrojů 

                                                Tel.: 729 922 312 

                                                Email: k.brozkova@spucr.cz 

 

S pozdravem 

 

…………………………….…………… 
Ing. Václav Pergl  

  ředitel Odboru personálního                                                                                            
                                                                                                Státního pozemkového úřadu 
 

 
Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění 
 
V Praze dne: 5. 6. 2023 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Zdeňka Poláčková, jednatelka 
 
 


